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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
Старое Крюково 

РЕШЕНИЕ
15 сентября 2015 № 08/02
О согласовании мероприятий по благоустройству дворовых территорий муниципального округа Старое Крюково за счёт экономии средств стимулирования  управы района Старое Крюково в 2015 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Старое Крюково города Москвы от 11.09.2015 № 1-16-1609/5  Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:

1. Согласовать мероприятия по благоустройству дворовых территорий муниципального округа Старое Крюково за счёт  экономии средств стимулирования  управы района Старое Крюково города Москвы в 2015 году согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа, прокуратуру и управу района Старое Крюково города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В. 

Глава муниципального округа 
Старое Крюково
     
И.В. Суздальцева
	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково 
от 15 сентября 2015 года №08/02
Мероприятия по благоустройству дворовых территорий муниципального округа Старое Крюково
 за счёт экономии средств стимулирования  управы района Старое Крюково города Москвы в 2015 году


	№№ пп
	Адрес, площадь дворовой территории (незастроенная) 
	Виды работ
	Объемные показатели
	Стоимость, руб.
	Примечание

	
	
	
	ед. изм.
	кол-во
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Москва, г.Зеленоград, корп.917
	Обустройство площадки для выгула собак 

 
	Шт.
	1
	186 100, 01
	 


	
	Итого по основным работам
	
	 
	 
	186 100, 01
	 

	
	Всего стоимость работ
	 
	 
	 
	186 100, 01
	 


